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Prizren, mé 19.12.2019

Mbéshtetur né dispozitat ligjore t€ nenit 5 t€ rregullores pér themelimin dhe parimet e
funksionimit t€ Bordit Késhillédhénés Industrial (referuar si BKI) t€ njésive akademike t&
Universitetit “Ukshin Hoti”, sipas referencés nr. 1-123 té miratuar me daté 15.3.2019, si dhe
mbéshtetur né procesverbalin e komisionit ad hoc pér administrimin e procesit t& votimit pér
zgjedhjen e organeve udhéheqése t€¢ BKI-s€, sipas referencés nr. 1-132 t& datés 19.12.2019,
Bordi Késhillédhénés Industrial 1 Fakultetit t&€ Shkencave t€ Jetés dhe Mjedisit, pas votimit me
shumicé votash mori kété:

VENDIM

L. Znj. Endra Luzha zgjedhet kryetare e Bordi Késhillédhénés Industrial prané
Fakultetit t€ Shkencave t€ Jetés' dhe Mjedisit t€ Universitetit “Ukshin Hoti” né
Prizren.

IL. Z. Besim Loshaj zgjedhet z€vendéskryetar i Bordi Késhillédhénés Industrial prané
Fakultetit t€ Shkencave t€ Jetés dhe Mjedisit t€ Universitetit “Ukshin Hoti” né
Prizren.

III.  Mandati i kryetares dhe z€vendéskryetarit t& BKI-s& &€shté 2-vjecar, me mundési té ri-
zgjedhjes n€ mandatin e dyté.

IV.  Detyrat dhe pérgjegjésité e punés sé funksioneve t€ lartpérmendura jang té
pércaktuara me rregulloren pér themelimin dhe parimet e funksionimit t€ Bordit
Késhillédhénés Industrial t& njésive akademike t& Universitetit “Ukshin Hoti”, sipas
referencés nr. 1-123 t€ miratuar me daté 15.3.2019, si dhe legjislacionin pérkatés né
fuqi.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. UKSHIN N,

S0

Vendimi i dérgohet:

Menaxhmentit t€ FSHIM-sé
Anétaréve t€ BKI-s&

T€ pérmendurve

Té& shpallet né ueb' dhe
Arkivit
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